
 

 

UCHWAŁA NR 53/X/2015 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 275/XLIV/2014 Rady Gminy Dubiecko z dnia 29 września 2014r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dubiecko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a i15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 275/XLIV/2014 Rady Gminy Dubiecko z dnia 29 września 2014r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Rozdział 4 § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Stypendium Szkolne może być przyznawane z uwzględnieniem kryteriów określonych w ust. 2. 

2. Przy ustalaniu wysokości stypendium stosuje się następujące kryteria dochodowe: 

 

Kategoria 

stypendium 

Dochód na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego na osobę w rodzinie 

(w %) * 

Miesięczna wysokość 

stypendium 

(w %)** 

I 0 - 40 80 - 200 

II powyżej 40 - 70 80 - 160 

III powyżej 70 - 100 80 - 120 

 

* - o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2013 r, poz.182 z późn.zm.):  

** - stanowi % kwoty zasiłku rodzinnego, o którym mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2013 r., poz.1456). 

 

3. Jeżeli stypendysta jest niepełnosprawny, wysokość stypendium podwyższa się o 10 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 2658



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2658


		2015-09-15T14:10:24+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




